MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 38/2024/CED, DE 1º DE JULHO DE 2024

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa  Catarina,  no  uso  de  suas  atribuições  e  conforme  Solicitação  Digital  nº

30542/2024,

RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR a portaria 102/2023/CED, de 7 de novembro de 2024.

Art. 2º - DESIGNAR  a discente Penélope de Almeida Padilha para compor o
Núcleo  Docente  Estruturante  do  Curso  de  Graduação  em  Pedagogia  em
substituição de Julia Roberta Silva.

		2024-07-01T12:46:15-0300